et attendenti querendum ostendit quod dicitur
 qui dicitur habere aures cordis et intelligentiam in
 auditu huiusmodi spiritualiter huiusmodi intelligat
Aliam parabolam **capitulum xxxvi. versu**
 propositus illis dicens. Simile semini est regnum
 celorum hominum qui seminavit boni
 seminavit in agro suo. Regnum celorum nulli
 ergo xpm qui dat in celestibus regnare
 eius servare regnare est. Bonum quidem
 non seminavit nisi bonus qui semini bone
 voluntati ad bona opera studet producere
 cum autem dormirent homines
 venit inimicus eius et super seminavit zizania
 in medio tritici et abijt. Caute
 lam moraliter intimat habenda. Dormi
 mentes sunt magister ecclesie. cum in terra
 in curia negligunt sunt commissos.
 ut cum dormitione mori accipiunt.
 Tunc siquidem precedente nomine x.
 super seminavit diabolus zizania in medio
 tritici et inducit hereticos inter iustos. Quod
 ideo tritici appellati sunt quia exiit
 fuerit a paleis infidelitatis per fideos.
 Et abijt. quia inter iustos diu stare non
 potuit. Cum autem evassit huiusmodi et fructus
 huiusmodi fecisset. tunc apparuerunt zizania.
 Crescit huiusmodi cum verbum predicatiois
 fidelium promouet. fructificat. cum bone
 spei opera monstrat. et tunc incipit
 manifestari hereticorum dogmata. Quod

videntes boni homines. sed nondum spiritu
 ales quia omnia iudicant iuxta illud
 pauli. Spiritus iudicat omnia. movetur
 quia sub nomine x. sunt hereses. Unde
 sequitur. Accedentes autem servi patris
 familias dixerunt ei. Domine. nonne bonum
 seminavit in agro tuo? Unde habes
 zizania? Et ait illis. Inimicus homo hoc
 fecit. Audito dolo patris familias non ex
 arsit ira nec mori ulcisci voluit.
 ita et nos lesi patienter feramus. Diaboli
 propterea inimicus homo appellatur. quia de
 se desinit. Unde in nono psalmo scrip
 tum est de eo. Exurge domine non con
 fusetur homo. Vigilent ergo propositi ecclesie.
 ne inimicus homo seminet zizania. et
 hereticorum dogmata. Servi autem dixerunt
 ei. Visimus et colligimus ea? Et ait illis.
 Ne forte colligentes zizania eradicet
 is simul et tritici. Hic datur proprie locus.
 et discretio exempli. Ibi namque pa
 tienter tolerandi sunt mali. et aliqui i
 ueniunt qui adiuvent bonos. Propterea
 qui hodie errat. cras forsitan desin
 det vitare. et necesse est ut mali permixti
 sint bonis. pro quibus exercemus. vel quorum
 compatione nitantur ad melius. Simile
 utraque cresce usque ad messem. et in
 tempe messis dicam messoribus. Colli
 gite primum zizania. et alligate ea

fasciculo ad comburendū. Triticū autē
congregate in horreum meū. Dicitur
fasciculos ligari zizania quia p̄m̄
p̄sinitatis sue p̄uniet un̄quisq; s; qui
unitatem fidei amant in celestē
mansione congregabunt. hic iusticia
notat. Longanimitas ū ū diē. sinite
utraq; crescē usq; ad messem. hoc ui
det̄ uti eē contrariū qd̄ paul' dicit
Auferte malū de medio ur̄. r̄ neq;
qm̄ societate habendam cū his qui
fies nominant. r̄ sunt adulti r̄ forny
catores. s; n̄ ē. Int̄ triticum enī an̄ qd̄
ueniat ad spicam r̄ zizanū qd̄ nō
lolum appllam' grandis similitudo
ē. r̄ ut possunt distingui. Hoc ḡ
sinite utraq; crescē de ambiguis
dictū ē. illud ū auferte malū de
manifestis. Itaq; mali tolendi sūt
ut̄ bonos. donec eorū malitia ma
nifesta fiat. ne iusti eradicent̄ cū
iniustis. Neq; enim de dubijs ē ui
dicandū donec ueniat dies in quo
reuelabunt̄ occulta cordū r̄ simu
lationē impiorū. Non nulli tam̄ ha
bentē zelum dī. n̄ scdm̄ sciām. ui
tare p̄sumt̄ n̄dum conuictos i t̄m̄e
n̄dū confessos. ac si dicat. Vis unus
r̄ colligim' eos. r̄ excommunicabim'
illos. Verum diuina scriptura n̄ n̄